«ПЕЧОРА»
КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	[image: ]
	СОВЕТ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЧОРА»

П О М Ш У Ö М
Р Е Ш Е Н И Е

«20» августа 2025 года
Республика Коми, г. Печора

                    № 5-22/172

О согласовании перечня имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Печора»

 В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет городского поселения «Печора» р е ш и л:

1.  Согласовать перечень имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Печора», согласно приложению 1 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского поселения «Печора» -
председатель Совета поселения                                                                         А.И. Бака

	Приложение 1
[bookmark: _GoBack]		к решению Совета городского поселения «Печора»
от 20 февраля 2025 года № 5-22/172

Перечень имущества муниципального образования муниципального района «Печора», подлежащего безвозмездной передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Печора»

	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Кадастровый номер/ реестровый номер муниципальной собственности
	Площадь

	ед. изм.
	кол-во

	1
	Производственное здание-часть здания гаража, лит.Л
	Республика Коми, г. Печора, ул. Железнодорожная, д. 6а
	11:12:1702002:1104/
11:00:00:000 778 171
	кв. м.
	394,4

	2
	Земельный участок
	Республика Коми, г. Печора, ул. Железнодорожная, д. 6а
	11:12:1702002:180/ 11:00:00:001 606 233
	кв. м.
	1074

image1.png